
オススメ

No.1

ビックリ
Bigな
サイズ！

ゴーヤと
ポークが
たっぷり！

柔らかな
やみつき
ソーキ

ザ！沖縄
定番の
組み合わせ

ミニ沖縄そばと
ゴーヤチャンプルセット

ミニ沖縄そばと
わらじチキンカツセット

アーサーの
香りが

ポイント！

ミニ沖縄そばと
琉球風まぐろ丼セット

ミニ沖縄そばと
島チャーハンセット

沖縄そばとジューシー定食

ソーキそばとジューシー定食

ご飯大盛り無料！

沖縄もずく付

｜ボリュ
ームの300ｇ ！｜

香ばしい
黒マー油の

香り

ミニ沖縄そばと
黒マー油チャーハンセット

｜ボリュ
ームの300ｇ ！｜

琉球風まぐろ丼定食
わらじチキン定食
黒マー油チャーハン定食
ゴーヤチャンプル定食
島チャーハン定食

そばの大盛・ジューシーお替わり 　　+100円

ポーク玉子おにぎり１個

平日

1,290円

1,340円

1,390円

1,290円

1,340円

1,090円

1,190円

1,190円
1,140円
1,140円
1,090円
1,090円

+340円

+200円でジューシーを
ポーク玉子おにぎりに
変更出来ます。

+200円でジューシーを
ポーク玉子おにぎりに
変更出来ます。

+200円でジューシーを
ポーク玉子おにぎりに
変更出来ます。

+200円でジューシーを
ポーク玉子おにぎりに
変更出来ます。



表示価格は税込です。
お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉
1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。 

2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。

使用する原材料の製造工場や店舗内においては、  同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、
微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。


